Российская Федерация
Ростовская область
Целинский район
муниципальное образование
«Лопанское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2018                                                  № 94				с.Лопанка
Об утверждении отчета о выполнении
 муниципального задания муниципальным
 бюджетным учреждением культуры Лопанского
 сельского поселения Целинского района «Дом культуры»
 за первое полугодие 2018 года

    В соответствии с постановлением Администрации Лопанского сельского поселения от 30.09.2015 № 154 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Лопанского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением Администрации Лопанского сельского поселения от 29.12.2017 №201 «Об утверждении муниципального задания МБУК ЛСП ЦР «Дом культуры» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» , постановлением Администрации Лопанского сельского поселения от 30.09.2013 № 167 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие Культуры Лопанского сельского поселения» Администрация Лопанского сельского поселения  постановляет:
1. Утвердить отчет о выполнении муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры Лопанского сельского поселения Целинского района    «Дом культуры» за первое полугодие 2018 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях
(www.bus.gov.ru), а также на официальном сайте Администрации Целинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Г.А.Гимбатову.

Глава Администрации
Лопанского сельского поселения 	                                  М.В.Качарова

Приложение
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506001
Дата
0
2
.07.2018
Код по сводному реестру
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД
)

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
 (
1
)МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
от « 02 » июля 2018 г.

Наименование муниципального учреждения Лопанского сельского поселения (обособленного
подразделения) муниципальное бюджетное учреждение культуры Лопанского сельского поселения
Целинского  района « Дом культуры»
Виды деятельности муниципального учреждения Лопанского сельского поселения (обособленного
подразделения  ) :Организация и проведение культурно- массовых ( иных зрелищных) мероприятий
Периодичность:  один раз в полугодие

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2

РАЗДЕЛ _____

 (
Код
по общеросс
ийскому
 базов
ому
перечн
ю
 или региональному
перечню
)1. Наименование муниципальной услуги ____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
2.Категории потребителей муниципальной услуги __________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель,
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	Наимено-вание показа-теля
	Единица измерения
	Значение
	Допус-тимое(возмож-ное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние6
	Причи-на
откло-нения

	______________ (наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наиме-нование
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)

	Наимено-вание
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено
 в муниципальном задании
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчет-ную дату3
	Испол-нено на отчет-ную
 дату4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель,
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	Наиме-нование показа-
теля
	Единица измерения
	Значение
	Допус-тимое (возмо-жное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние6
	При-чинаоткло-нения

	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)
	_______________
(наимено-вание
показа-теля)
	________________
(наимено-вание
показа-теля)
	______________
(наиме-нование
показа-теля)

	Наиме-нование
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в муниципальном задании
на год
	Утвер-ждено в муниципальном задании на от-четную дату3
	Испол-нено на отчет-ную
 дату4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 7

РАЗДЕЛ _1___
 (
Код
 по региональному
 перечню
0702510000000000004101
)
1. Наименование работы __Организация деятельности  клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества
2. Организация и проведение культурно- массовых (иных зрелищных) мероприятий
2. Категории потребителей работы: 1. В интересах общества;
                       2. Юридические лица, физические лица, муниципальные учреждения, органы государственной власти, органы местного самоуправления.
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 20_18_ год и на плановый период 20_19_ и 20_20_ годов на 1.07.2018 г.

	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	Наиме-нование показа-теля
	Единица
измерения
	Значение
	Допус-тимое (воз-мож-ное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние6
	Причина
откло-нения

	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)

	Наиме-нование
	Код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в муниципальном задании
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчет-ную дату3
	Испол-нено на отчет-ную
 дату4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 Отсутствие замечаний в книге обращений

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уни-каль-ный номер реест-ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	Наиме-нова-ниепоказа-теля
	Единица измерения

	Значение
	Допус-тимое(возмож-ное) отклоне-ние5
	Откло-нение, превы-ша-ющеедопус-тимое (возмож-ное) откло-нение6
	Причи-на
откло-нения

	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показате-ля)

	Наиме-нование
	Код по ОКЕИ
	Утверж-дено
в муниципальном задании
на год
	Утверж-дено в муниципальном задании на отчетную дату3
	Испол-не-
но на отчет-ную
 дату4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	070251000000000000410
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Кол-во клубных  формирований
	 единица
	07.061.1
	    34
	    34
	   34
	 5%
	  0
	0

	человек

	450
	 450
	450
	 5%
	0
	0

	0706110010000000000810
	Организация и проведение культурно- массовых( иных зрелищных) мероприятий

	Кол-во
проведенных мероприятий
	штук
	07.061.1
	640
	640
	360

	Количество посетителей мероприятий
	человек
	07.061.1
	89122
	89122
	53747

Руководитель (уполномоченное лицо) ___________________ ____________________ ____________________________

                                                                                      (должность)                             (подпись)                             (расшифровка подписи)

« 02 » июля  2018 г.

4